

## HUI! & VAU!



*Klovni ihailee suuresti tanssijattaria: heidän siroja askeliaan, röyhelöhameitaan, pään päällä keikkuvia höyhenkoristeitaan... Parhaan ystävänsä - pienen nukken kannustaessa hän päättää toteuttaa unelmansa ja ryhtyä itsekin tanssijaksi! Esiintymisvalmistelut saavat pian hassunkurisia piirteitä, kun tanssiasusteet aiheuttavat yhä uusia odottamattomia ongelmia. Suurin haaste on kuitenkin ramppikuume, joka iskee yllättäen juuri ennen esitystä... **Voittaako arkuus vai unelma?***

"Hui! & Vau!"-näytelmä käsittelee esiintymiseen liittyviä pelkoja ja unelmia. Ystävän suoma rakkaus auttaa klovnia voittamaan arkuutensa - kuin ihmeen kaupalla pelokkaasta pellestä tulee hetkeksi "pelle peloton" ja arat jalat löytävät tanssin ilon!

Hilpeä ja herkkä tarina kerrotaan lähes sanattomasti. Esityksessä hyödynnetään paitsi nukketeatteria, myös klassista klovneriaa: leikkiä ja liioittelua, uusien käyttötarkoitusten keksimistä tutuille esineille, asioiden kääntämistä pääläelleen...

"Hui! & Vau!" -projektissa on tutkittu muunnettavan lavasteen mahdollisuuksia. Näytelmän erikoisuutena onkin käännettävä lavaste, jonka toiselta puolelta paljastuu esityksen lopussa näytävä show-verho. Yllätyksellinen on myös objektiteatteri-nukke, joka kootaan osista esityksen aikana: klovnin käyttämästä pölyhuiskasta tulee nukelle tanssihame!

# NUKKETEATTERI-ANNOS

Nukketeatteri-ANNOS on kiertävä teatteri, jonka esityksissä korostuvat visuaalisuus ja liikeilmaisuu. Ryhmä on esiintynyt eri puolilla Suomea kulttuuritaloissa, lastenteatterifestivaaleilla, kouluissa ja päiväkodeissa. Ohjelmistossa on myös useita muita lapsille suunnattuja näytelmiä - lisätietoja löydätte teatterimme kotisivuilta osoitteesta: [www.nukketeatteri-annos.com](http://www.nukketeatteri-annos.com)

Nukketeatteri-ANNOS -teatterin tavoitteena on toteuttaa moneen paikkaan sopivia ja taiteellisesti korkeatasoisia kiertue-esityksiä. Haluamme saapua sinne, missä yleisö on - ja tuoda helpotusta kulttuurinnälkään! Saisiko siis olla pieni, mutta maittava annos teatteria?

## LISÄTIETOJA ESITYKSESTÄ

Esitys sopii yli 3-vuotiaille.

Tilavaatimukset: Esitystilan koko min. 4 m x 4 m.  
Mitat eivät sisällä katsomon vaatimaa tilaa.

Esityksen kesto: 25 minuuttia

Esitysajankohta: Sopimuksen mukaan, myös aamupäivät

Esityksen pystytys: pystytys 2 tuntia, purku 1 1/2 tuntia

Hinta: 300 euroa + matkakulut Helsingistä.  
Toinen esityskerta 200 euroa

Yhteystiedot: [info@nukketeatteri-annos.com](mailto:info@nukketeatteri-annos.com)  
p. 040 589 2272 / Anna Louhelainen

Kotisivut: [www.nukketeatteri-annos.com](http://www.nukketeatteri-annos.com)

Vastaamme mielellämme kaikkiin kysymyksiin ja tiedusteluihin!